
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 2 2 . 0 5 . 2 0 1 9 г . № 2 1 7 - П 
Челябинск 

Об отмене особого 
противопожарного режима на 
территории Челябинской области 

В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности», в 
связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Челябинской 
области, установлением погодных условий, способствующих снижению класса 
пожарной опасности 

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Отменить с 23 мая 2019 года на территории Челябинской области 

особый противопожарный режим. 
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Челябинской 

области от 29.04.2019 г. № 213-П «О введении особого противопожарного 
режима на территории Челябинской области» (Официальный интернет-портал 
правовой информации (www.pravo.gov.ru), 30 апреля 2019 г.). 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

Исполняющий обязанности председателя 
Правительства Челябинской области В.В. Мамин 

http://www.pravo.gov.ru

